
Châtelaudren-Plouagat 

Tarifs —périscolaire 

2024-2025 

Transport scolaire  

Abonnement au mois : 13,50€ 

Abonnement au mois à partir du 2e enfant : 10,10€ 

Prix d’un trajet : 0,50€ 

Prix d’un trajet à partir du 2e enfant : 0,25€ 

Repas occasionnel  

Adulte : 7,80€ 

Commune : 5,07€ 

Communes extérieures : 7,15€ 

PAI : 1€ 

Garderie    

 Prix du 1/4h  
par enfant 

Prix du 1/4h par enfant  
hors commune 

Participation de la commune  
de St-Jean-Kerdaniel 

QF ≤ 575 0,24€ 0,32€ 0,08€ 

575 < QF ≤ 1060 0,46€ 0,65€ 0,19€ 

1060 < QF ≤ 1323 0,55€ 0,78€ 0,23€ 

QF < 1323 0,61€ 0,96€ 0,35€ 

Dépassement  
horaires 

6,00€ par 1/4h  
entamé 

6,00€ par 1/4h  
entamé 

0,00€ 

Restaurant scolaire     

Forfait 4 jours - prix d’un repas QF<900€ 900≤ QF≤ 1500 QF>1500 

Commune  1€ 3,14€ 3,25€ 

Communes extérieures 1€ * 4,90€ 5,15€ 

*Un reste à payer de 0,55€ par repas est appliqué pour les enfants des communes extérieures n’ayant pas 

conventionné avec la commune de Châtelaudren-Plouagat 


